

# **Emurlahi Holding ApS**

**Krimsvej 23, 14. th.  
2300 København S**

**CVR-nr. 30 20 63 71**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020  
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. maj 2021

---

Baskim Emurlahi  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Emurlahi Holding ApS Krimsvvej 23, 14. th. 2300 København S  CVR-nr.: 30 20 63 71  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 31. december 2006 Regnskabsår: 14. regnskabsår  Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Baskim Emurlahi, direktør
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Emurlahi ApS
<b>Revisor</b>	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18C 3500 Værløse
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 800.412, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 66.025.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.163</b>	<b>-19.839</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-758.823	-204.219
Finansielle indtægter		262	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-8.750</u>	<u>-33.283</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-787.474</b>	<b>-257.341</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-12.938</u>	<u>5.328</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-800.412</u></u></b>	<b><u><u>-252.013</u></u></b>
Overført resultat		<u>-800.412</u>	<u>-252.013</u>
		<b><u><u>-800.412</u></u></b>	<b><u><u>-252.013</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>189.800</u>	<u>948.623</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>189.800</b></u>	<u><b>948.623</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>189.800</b></u>	<u><b>948.623</b></u>
Udskudt skatteaktiv		0	12.938
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>102.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>114.938</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>141.465</b></u>	<u><b>87.724</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>141.465</b></u>	<u><b>202.662</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>331.265</b></u></u>	<u><u><b>1.151.285</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-58.975</u>	<u>741.437</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>66.025</b></u>	<u><b>866.437</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>242.363</u>	<u>235.102</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>242.363</b></u>	<u><b>235.102</b></u>
Banker		1.595	1.595
Anden gæld		<u>21.282</u>	<u>48.151</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>22.877</b></u>	<u><b>49.746</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>265.240</b></u>	<u><b>284.848</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>331.265</b></u>	<u><b>1.151.285</b></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.261	3.100
Andre finansielle omkostninger	<u>1.489</u>	<u>30.183</u>
	<b><u>8.750</u></b>	<b><u>33.283</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>12.938</u>	<u>-5.328</u>
	<b><u>12.938</u></b>	<b><u>-5.328</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	741.437	866.437
Årets resultat	0	-800.412	-800.412
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>-58.975</b>	<b>66.025</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse udgør t.kr 0 på balancedagen, hvoraf t.kr 0 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.